  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Tervezet! Kenderes Városi Önkormányzat Képviselőtestületének /2020 (…) Önkormányzati Rendelete

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              tervezet! kenderes városi önkormányzat képviselő-testületének ../2020. (…..) önkormányzati rendelete a kenderes városi önkormányzat 20

             
                Tervezet!
   Kenderes Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
   ../2020. (…..) önkormányzati rendelete
   a Kenderes Városi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről
   Kenderes Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország
   Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotói
   hatáskörében eljárva és a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
   meghatározott feladatkörében eljárva a helyi önkormányzatok és
   szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális
   alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX.
   törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában rögzítettek alapján, a
   Képviselő-testület Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága véleményének
   kikérésével, a Kenderes Városi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről
   az alábbi rendeletet alkotja.
   1. Általános rendelkezések
   1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Kenderes Városi Önkormányzatra
   (továbbá: Önkormányzat), valamint annak költségvetési szerveire.
   (2) A költségvetési rendelet elkülönítetten tartalmazza:
   a) az Önkormányzat önkormányzati szintre összesített költségvetését
   (14. számú melléklet),
   b) az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek
   költségvetését kormányzati funkciónkénti bontásban a 1-6 mellékletek
   tartalmazzák.
   2. Az önkormányzat összesített 2020. évi költségvetése
   2. § (1) A Kenderes Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
   (továbbiakban: Képviselő-
   testület) Kenderes Városi Önkormányzat önkormányzati szinten
   összesített 2020.
   évi költségvetési főösszegét 1 821 128 000 forintban állapítja meg.
   (2) Az Önkormányzati szinten összesített költségvetés fő számai
   (adatok forintban):
         a)
         Költségvetési bevételek
         647 196 000
         b)
         Költségvetési kiadások
         1 591 437 000
         c)
         Finanszírozási bevételek
         1 173 932 000
         d)
         Finanszírozási kiadások
         229 691 000
   A költségvetés egyenlege 0 forint.
   3. § (1) Az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2020. évi
   kiemelt
   költségvetési bevételi előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről
         352 565 840
         b)
         B3. Közhatalmi bevételek
         117 100 000
         c)
         B4. Szolgáltatások ellenértéke
         176 830 160
         d)
         B74. Működési célú támogatások államháztartáson kívülről
         700 000
         e)
         Költségvetési bevételek összesen
         647 196 000
         f)
         B8. Finanszírozási bevételek
         1 173 932 000
         g)
         Bevételek mindösszesen
         1 821 128 000
   (2) Az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési
   bevételeiből:
   a) a kötelező feladatok bevételei: 636 796 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok bevételei: 10 400 000 forint
   (3) Az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési
   bevételei előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 647 196 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint.
   (4) Az (1) bekezdés a)-b) pont szerinti kiemelt előirányzatok egységes
   rovatrend szerinti összetételét az 7-12 mellékletek tartalmazzák. Az
   (1) bekezdés b) pontja szerinti kiemelt előirányzaton belül a helyi
   adó bevételeket a 23. melléklet tartalmazza.
   (5) Az Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló
   programok, projektek bevételeit a 18. (nemleges) melléklet
   tartalmazza.
   4. § (1) Az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2020. évi
   kiemelt
   költségvetési kiadási előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         K1. Személyi juttatások
         359 064 000
         b)
         K2. Munkaadókat terhelő járulékok
         58 030 000
         c)
         K3. Dologi kiadások
         186 323 000
         d)
         K4. Pénzbeli szociális juttatások
         51 689 000
         e)
         K5. Támogatások államháztartáson belülre és kívülre
         23 400 000
         f)
         K6. Beruházások
         902 131 000
         g)
         K7. Felújítások
         10 800 000
         h)
         Költségvetési kiadások összesen
         1 591 437 000
         i)
         K8. Finanszírozási kiadások
         229 691 000
         j)
         Kiadások mindösszesen
         1 821 128 000
   (2) Az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési
   kiadásaiból:
   a) a kötelező feladatok kiadásai: 1 581 037 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 10 400 000 forint.
   (3) Az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési
   kiadásai előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport 678 506 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 912 931 000
   forint.
   5. § Az önkormányzat felhalmozási kiadásait a 17. számú melléklet
   tartalmazza.
   6. § A helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott közvetett
   támogatások összege
   330 00 forint (22. számú melléklet)
   7. § (1) Az Önkormányzat költségvetésében a kiadási előirányzatokon
   belül a Tartalék forint.
   8. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat önkormányzati szinten
   összesített –
   közfoglalkoztatottak nélküli – 2020. évre vonatkozó
   létszám-előirányzatát az
   alábbiak szerint állapítja meg:
     * 
       átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – 103 fő,
   (2) Az Önkormányzat által közfoglalkoztatottként foglalkoztatottak
   2020. évre vonatkozó - átlaglétszám szerinti - létszám-előirányzata 90
   fő.
   3. Kenderesi Polgármesteri Hivatal
   9. § (1) A Képviselő-testület a Kenderesi Polgármesteri Hivatal
   (továbbiakban: Hivatal) 2020. évi költségvetési főösszegét 83 341 000
   forintban állapítja meg.
   (2) A Hivatal költségvetésének fő számai (adatok forintban):
         a)
         Költségvetési bevételek
         220 000
         b)
         Költségvetési kiadások
         83 141 000
         c)
         Finanszírozási bevételek
         83 121 000
   10. § (1) A Hivatal 2020. évi kiemelt költségvetési bevételi
   előirányzatai (adatok forintban):
         b)
         B4. Szolgáltatások bevételei
         220 000
         c)
         B8. Finanszírozási bevételek
         83 121 000
   (2) A Hivatal mindösszesen bevételeiből:
   a) a kötelező feladatok bevételei 83 141 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0 forint,
   (3) A Hivatal bevételei előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 220 000 forint,
   b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint,
   c) finanszírozási bevételei 83 121 000 Ft
   11. § (1) A Hivatal 2020. évi kiemelt költségvetési kiadási
   előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         K1. Személyi juttatások
         60 016 000
         b)
         K2. Munkaadókat terhelő járulékok
         11 280 000
         c)
         K3. Dologi kiadások
         10 045 000
         d)
         K6. Beruházások
         2 000 000
         e)
         Költségvetési kiadások összesen
         83 341 000
   (2) A Hivatal költségvetési kiadásaiból:
   a) a kötelező feladatok kiadásai 83 341 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok kiadásai 0 forint,
   (3) A Hivatal költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 81 341 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 2 000 000
   forint.
   12. § (1) A Képviselő-testület a Hivatal – közfoglalkoztatottak
   nélküli – 2020. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak
   szerint állapítja
   meg:
   átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – 18 fő,
   (2) A Hivatalnál foglalkoztatható közfoglalkoztatottak 2020. évre
   vonatkozó éves átlag létszám-előirányzata 0 fő.
   13. § (1) A Hivatal költségvetési bevételeinek és kiadásainak
   költségvetési egyenlege 0 ezer
   forint.
   4. Móricz Zsigmond Művelődési Ház költségvetése
   14. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat által irányított Móricz
   Zsigmond Művelődési
   Ház költségvetési szerv 2020. évi költségvetési főösszegét 25 337 000
   forintban
   állapítja meg.
   (2) A Móricz Zsigmond Művelődési Ház költségvetésének fő számai
   (adatok forintban):
         a)
         Költségvetési bevételek
         7 947 000
         b)
         Költségvetési kiadások
         25 337 000
         c)
         Finanszírozási bevételek
         17 390 000
   15. § (1) A Móricz Zsigmond Művelődési Ház 2020. évi kiemelt
   költségvetési bevételek
   előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről
         2 592 000
         b)
         B4. Szolgáltatások ellenértéke
         5 355 000
         c)
         Költségvetési bevételek összesen
         7 947 000
         d)
         B8. Finanszírozási bevételek
         17 390 000
         e)
         Bevételek mindösszesen
         25 337 000
   (2) A Móricz Zsigmond Művelődési Ház mindösszesen bevételeiből:
   a) a kötelező feladatok bevételei: 24 537 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0 forint,
   (3) A Móricz Zsigmond Művelődési Ház bevételei előirányzat
   csoportonként:
   a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 7 947 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint,
   c) finanszírozási bevételek 16 590 000 forint
   16. § (1) A Móricz Zsigmond Művelődési Ház 2020. évi kiemelt
   költségvetési kiadások
   előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         K1. Személyi juttatások
         15 631 000
         b)
         K2. Munkaadókat terhelő járulékok
         2 483 000
         c)
         K3. Dologi kiadások
         6 296 000
         d)
         K6. Beruházások
         127 000
         e)
         K7. Felújítások
         800 000
         f)
         Költségvetési kiadások összesen
         25 337 000
   (2) A Móricz Zsigmond Művelődési Ház költségvetési kiadásaiból:
   a) a kötelező feladatok kiadásai 25 337 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0 forint.
   (3) A Móricz Zsigmond Művelődési Ház költségvetési kiadásai
   előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 24 410 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 927 000
   forint.
   17. § (1) A Képviselő-testület a Móricz Zsigmond Művelődési Ház –
   közfoglalkoztatottak
   nélküli - 2020. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak
   szerint állapítja
   meg:
     * 
       átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – 5 fő.
   (2) A Móricz Zsigmond Művelődési Ház közfoglalkoztatottként
   foglalkoztatottak 2020. évre vonatkozó átlag létszám-előirányzata 0
   fő.
   5. Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti
   Szolgálat költségvetése
   18. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat által irányított
   Kenderesi Gondozási Központ,
   Család-és Gyermekjóléti Szolgálat költségvetési szerv 2020. évi
   költségvetési
   főösszegét 116 144 000 forintban állapítja meg.
   (2) A Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
   költségveté-sének fő számai (adatok forintban):
         a)
         Költségvetési bevételek
         49 502 000
         b)
         Költségvetési kiadások
         116 144 000
         c)
         Finanszírozási bevételek
         66 642 000
   19. § (1) A Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti
   Szolgálat 2020. évi ki-
   emelt költségvetési bevételek előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről
         3 331 000
         b)
         B4. Szolgáltatások ellenértéke
         46 171 000
         c)
         B8. Finanszírozási bevételek
         66 642 000
   (2) A Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
   összes bevételeiből:
   a) a kötelező feladatok bevételei: 116 144 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0 forint,
   (3) A Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
   bevételei előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 49 502 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint,
   c) finanszírozási bevételek 66 642 000 forint
   20. § (1) A Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti
   Szolgálat 2020. évi
   kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         K1. Személyi juttatások
         50 420 000
         b)
         K2. Munkaadókat terhelő járulékok
         8 559 000
         c)
         K3. Dologi kiadások
         47 165 000
         d)
         K6. Felújítások
         10 000 000
         e)
         Költségvetési kiadások összesen
         116 144 000
   (2) A Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
   költségvetési kiadásaiból:
   a) a kötelező feladatok kiadásai 116 144 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0 forint,
   (3) A Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
   költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 106 144 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 10 000 000
   forint.
   21. § (1) A Képviselő-testület a Kenderesi Gondozási Központ,
   Család-és Gyermekjóléti
   Szolgálat – közfoglalkoztatottak nélküli - 2020. évre vonatkozó
   létszám-előirányzatát
   az alábbiak szerint állapítja meg:
     * 
       átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – 14 fő,
   (2) A Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
   közfoglalkoztatottként foglalkoztatottak 2020. évre vonatkozó átlag
   létszám-előirányzata 2 fő.
   6. Kenderes Városgazdálkodás költségvetése
   22. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat által irányított
   Kenderes Városgazdálkodás költségvetési szerv 2020. évi költségvetési
   főösszegét 63 222 000 forintban
   állapítja meg.
   (2) A Kenderes Városgazdálkodás költségvetésének fő számai (adatok
   forintban):
         a)
         Költségvetési bevételek
         11 503 000
         b)
         Költségvetési kiadások
         63 222 000
         c)
         Finanszírozási bevételek
         51 719 000
   23. § (1) A Kenderes Városgazdálkodás 2020. évi kiemelt költségvetési
   bevételi
   előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         B4. Szolgáltatások ellenértéke
         11 503 000
         b)
         B8. Finanszírozási bevételek
         51 719 000
   (2) A Kenderes Városgazdálkodás bevételeiből:
   a) a kötelező feladatok bevételei: 63 222 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0 forint,
   (3) A Kenderes Városgazdálkodás bevételei előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 11 503 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint,
   c) finanszírozási bevételek 51 719 000 Ft.
   24. § (1) A Kenderes Városgazdálkodás 2020. évi kiemelt költségvetési
   kiadásai előirányzatai
   (adatok forintban):
         a)
         K1. Személyi juttatások
         42 437 000
         b)
         K2. Munkaadókat terhelő járulékok
         7 409 000
         c)
         K3. Dologi kiadások
         10 416 000
         d)
         K6. Beruházások
         2 960 000
         f)
         Költségvetési kiadások összesen
         63 222 000
   (2) A Kenderes Városgazdálkodás költségvetési kiadásaiból:
   a) a kötelező feladatok kiadásai 63 222 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0 forint,
   (3) A Kenderes Városgazdálkodás költségvetési kiadásai előirányzat
   csoportonként:
   a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 60 262 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 2 960 000
   forint.
   25. § (1) A Képviselő-testület a Kenderes Városgazdálkodás –
   közfoglalkoztatottak nélküli
   - 2020. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak szerint
   állapítja meg:
     * 
       átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – 14 fő,
   (2) A Kenderes Városgazdálkodás közfoglalkoztatottként
   foglalkoztatottak 2020. évre vonatkozó átlag létszám-előirányzata 0
   fő.
   7. A Városi Könyvtár költségvetése
   22. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat által irányított Városi
   Könyvtár költségvetési
   szerv 2020. évi költségvetési főösszegét 11 519 000 forintban
   állapítja meg.
   (2) A Városi Könyvtár költségvetésének fő számai (adatok forintban):
         a)
         Költségvetési bevételek
         700 000
         b)
         Költségvetési kiadások
         11 519 000
         c)
         Finanszírozási bevételek
         10 819 000
   23. § (1) A Városi Könyvtár 2020. évi kiemelt bevételek előirányzatai
   (adatok forintban):
         a)
         B4. Szolgáltatások ellenértéke
         700 000
         b)
         B8. Finanszírozási bevételek
         10 819 000
   (2) A Városi Könyvtár bevételeiből:
   a) a kötelező feladatok bevételei: 11 519 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0 forint,
   (3) A Városi Könyvtár bevételei előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 700 000 forint,
   b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint,
   c) finanszírozási bevételek 10 819 000 Ft.
   24. § (1) A Városi Könyvtár 2020. évi kiemelt költségvetési kiadásai
   előirányzatai
   (adatok forintban):
         a)
         K1. Személyi juttatások
         7 400 000
         b)
         K2. Munkaadókat terhelő járulékok
         1 300 000
         c)
         K3. Dologi kiadások
         2 819 000
         d)
         K6. Beruházások
         0
         f)
         Költségvetési kiadások összesen
         11 519 000
   (2) A Városi Könyvtár költségvetési kiadásaiból:
   a) a kötelező feladatok kiadásai 11 519 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0 forint,
   (3) A Városi Könyvtár költségvetési kiadásai előirányzat
   csoportonként:
   a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 11 519 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 0 forint.
   25. § (1) A Képviselő-testület a Városi Könyvtár –
   közfoglalkoztatottak nélküli
   - 2020. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak szerint
   állapítja meg:
     * 
       átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – 2 fő,
   (2) A Városi Könyvtár közfoglalkoztatottként foglalkoztatottak 2020.
   évre vonatkozó átlag létszám-előirányzata 0 fő.
   5. Az Önkormányzat saját költségvetése
   26. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési
   szervekhez nem tartozó 2020.
   évi költségvetési főösszegét 1 521 565 000 forintban állapítja meg.
   (2) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó
   költségvetésének fő számai (adatok forintban):
         a)
         Költségvetési bevételek
         577 324 000
         b)
         Költségvetési kiadások
         1 291 874 000
         c)
         Finanszírozási bevételek
         944 241 000
         d)
         Finanszírozási kiadások
         229 691 000
   A költségvetés egyenlege 0 forint.
   27. § (1) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2020.
   évi kiemelt
   bevételi előirányzatai (adatok forintban):
         a)
         B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről
         346 642 840
         b)
         B3. Közhatalmi bevételek
         117 100 000
         c)
         B4. Szolgáltatások ellenértéke
         112 881 160
         d)
         B6. Működési célú támogatások államháztartáson kívülről
         700 000
         e)
         Költségvetési bevételek összesen
         577 324 000
         f)
         Finanszírozási bevételek
         944 241 000
         g)
         Bevételek mindösszesen
         1 521 565 000
   (2) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó összes
   bevételeiből:
   a) a kötelező feladatok bevételei 1 511 165 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok bevételei: 10 400 000 forint.
   (3) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetési
   bevételei előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 394 830 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 897 044
   000forint.
   28. § (1) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2020.
   évi kiemelt
   kiadási előirányzatai(adatok forintban):
         a)
         K1. Személyi juttatások
         183 160 000
         b)
         K2. Munkaadókat terhelő járulékok
         26 999 000
         c)
         K3. Dologi kiadások
         109 582 000
         d)
         K4. Pénzbeli szociális juttatások
         51 689 000
         e)
         K5. Támogatások államháztartáson kívülre
         23 400 000
         f)
         K6. Beruházások
         897 044 000
         g)
         Költségvetési kiadások összesen
         1 291 874 000
         h)
         K8. Finanszírozási kiadások
         229 691 000
         i)
         Kiadások mindösszesen
         1 521 565 000
   (2) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetési
   kiadásaiból:
   a) a kötelező feladatok kiadásai: 1 511 165 000 forint,
   b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 10 400 000 forint.
   (3) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetési
   kiadásai előirányzat csoportonként:
   a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 394 830 000
   forint,
   b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 897 044 000
   forint.
   29. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési
   szervekhez nem tartozó –
   közfoglalkoztatottak nélküli –létszám-előirányzatát 2020. évre az
   alábbiak szerint
   állapítja meg
     * 
       átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – 50 fő,
   (2) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó
   költségvetésében közfoglalkoztatottként foglalkoztatottak 2020. évre
   vonatkozó átlag létszám előirányzata 90 fő.
   6. Adósságot keletkeztető ügylet
   30. § (1) A 2020. évi költségvetési évben az Önkormányzat nem tervez
   olyan fejlesztést, mely
   adósságot keletkeztető ügyletet eredményezne (24. sz. melléklet).
   7. A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok
   31. § Kenderes Városi Önkormányzat Polgármestere (továbbiakban:
   Polgármester)
   1 000 000 forint értékhatárig jogosult dönteni az előre nem látható,
   ezért a költségve-
   tésben nem szereplő, év közben keletkezett forrás felhasználásról. A
   Polgármester a
   forrás felhasználásra vonatkozó döntéséről a következő
   képviselő-testületi ülésen
   tájékoztatja a képviselő-testületet.
   32. § (1) A finanszírozási kiadásokkal kapcsolatos jogköröket az
   Önkormányzat által
   irányított költségvetési szervek tekintetében az intézményvezetők
   gyakorolják.
   Amennyiben év közben az intézmény költségvetésében előre nem tervezett
   jelentős bevétel keletkezik az intézményvezető joga, hogy a
   keletkezett pénzügyi
   többletet a számlavezető pénzintézeténél betétként elhelyezze.
   (2) A finanszírozási kiadásokkal kapcsolatos jogköröket az
   Önkormányzat összesített költségvetésében szereplő finanszírozási
   kiadások tekintetében a Képviselő-testület gyakorolja.
   (3) A (2) bekezdés alól kivételt képez a szabad pénzeszközök betétként
   való elhelyezése, melyre értékhatár nélkül jogosult a polgármester.
   A betét elhelyezésről a betét elhelyezést követő képviselő-testületi
   ülésen a polgármester a testületet tájékoztatni köteles.
   33. § (1) A finanszírozási bevételeken belül a betét megszüntetésének
   jogkörét az
   Önkormányzat által irányított költségvetési szervek tekintetében az
   intézményvezetők gyakorolják. Az intézményvezető az irányító szervi
   támogatást, mint finanszírozási bevételt a költségvetésében
   meghatározott kiadásokra jogosult felhasználni.
   Az intézményi pénzmaradvány igénybevételéről, a finanszírozási
   bevétellel kapcsolatos jogkör gyakorlása során a jogszabályokban
   meghatározott módon rendelkezhet.
   (2) A finanszírozási bevételekkel kapcsolatos jogköröket az
   Önkormányzat összesített költségvetésében szereplő finanszírozási
   bevételek tekintetében a Képviselő-testület gyakorolja.
   (3) A (2) bekezdés alól kivételt képeznek:
   a) a likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi
   vállalkozásoktól 500 forint értékhatárig,
   b) a betétek megszüntetése értékhatár nélkül.
   (4) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a (3) bekezdés
   a) és b) pontjaiban meghatározott finanszírozási bevételekre vonatkozó
   döntés jogkörének gyakorlására.
   34. § (1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartja magának a
   költségvetési kiadások
   kiemelt kiadási előirányzatai közötti kiemelt kiadási előirányzatokon
   belüli rovatok
   közötti átcsoportosításának jogát.
   (2) Az Önkormányzat által irányított költségvetési szerv a jelen
   költségvetési rendeletben szereplő kiemelt kiadási előirányzatait a
   kiemelt kiadási előirányzatokon belül a rovatok közötti kiadási
   előirányzatait saját hatáskörben átcsoportosíthatja. Az
   átcsoportosításnál az intézmény köteles betartani a vonatkozó
   jogszabályi előírásokat.
   35. § (1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartja magának a
   költségvetési rendeletben
   meghatározott költségvetési bevételi és kiadási előirányzatok
   módosításának jogát.
   (2) Az Önkormányzat által irányított költségvetési szerv a jelen
   költségvetési rendeletben szereplő költségvetési kiadási és bevételi
   előirányzatait saját hatáskörben módosíthatja. A módosításnál az
   intézmény köteles betartani a vonatkozó jogszabályi előírásokat.
   36. § A Képviselő-testület a 30. § (2) bekezdés szerinti előirányzat
   átcsoportosítás és a
   31. § (2) bekezdés szerinti előirányzat módosítás miatt:
   a) az 1-6. hónapban bekövetkezett változások alapján augusztus 25-ig,
   b) a 7-12. hónapban bekövetkezett változások alapján az éves
   költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig (és december 31-i
   hatállyal) módosítja a költségvetési rendeletét.
   37. § (1) A Képviselő-testület 2020. évre az Önkormányzatnál
   foglalkoztatott köztisztviselők
   vonatkozásában az alábbiakat határozza meg:
   a) a köztisztviselők alapilletményét 46 380 Forintban állapítja meg.
   b) a köztisztviselők cafetéria juttatás kerete a munkáltatót terhelő
   közterhekkel együtt - a költségvetési törvényben meghatározott felső
   határ figyelembe vételével - 200 000 forint/év/fő.
   c) a köztisztviselők illetmény kiegészítését közép és felsőfokúak
   vonatkozásában egységesen 20 %-ban állapítja meg
   38. § Az Önkormányzat környezetvédelmi alapot érintő bevételekkel és
   kiadásokkal
   nem számol.
   39. § A rendelet mellékletei:
     1. 
       Kenderes Városi Önkormányzatának 2020. évi saját költségvetése
     2. 
       Kenderesi Polgármesteri Hivatal 2020. évi részletes költségvetése
     3. 
       Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
       2020. évi részletes költségvetése
     4. 
       Móricz Zsigmond Művelődési Ház 2020. évi részletes költségvetése
     5. 
       Kenderes Városgazdálkodás 2020. évi részletes költségvetése
     6. 
       Városi Könyvtár 2020. évi részletes költségvetése
     7. 
       Kenderes Városi Önkormányzat 2020. évi saját kötelező, -
       államigazgatási, - önként vállalt feladatai
     8. 
       Kenderesi Polgármesteri Hivatal 2020. évi kötelező, -
       államigazgatási, - önként vállalt feladatai
     9. 
       Móricz Zsigmond Művelődési Ház 2020. évi kötelező, -
       államigazgatási, - önként vállalt feladatai
     10. 
       Kenderesi Gondozási Központ, Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
       2020. évi kötelező, - államigazgatási, - önként vállalt feladatai
     11. 
       Kenderes Városgazdálkodás 2020. évi kötelező, - államigazgatási, -
       önként vállalt feladatai
     12. 
       Városi Könyvtár 2020. évi kötelező, - államigazgatási, - önként
       vállalt feladatai
     13. 
       Kenderes Városi Önkormányzat és Intézményei 2020. évi bevételi és
       kiadási előirányzatainak összesítése
     14. 
       Az Önkormányzat 2020. évi összesített bevételeinek és kiadásainak
       mérlegszerű részletezése
     15. 
       Az önkormányzat működésének általános támogatása
     16. 
       Az Önkormányzat 2020. évi összesített költségvetésének mérlegszerű
       kimutatása kiemelt előirányzatonként
     17. 
       Az Önkormányzat összesített 2020. évi felhalmozási kiadásai
     18. 
       2020. évi Európai Uniós támogatások és kiadások tervezett
       előirányzatai
     19. 
       Az Önkormányzat összesített 2020.-2022. évi gördülő tervezése
     20. 
       Az Önkormányzat által nyújtott 2020. évi támogatások
     21. 
       2020. évi Előirányzat felhasználási ütemterv
     22. 
       Az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások 2020. évre
     23. 
       Az Önkormányzat 2020. évi tervezett közhatalmi bevételei
     24. 
       Adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból
       fennálló kötelezettségek
   8. Záró rendelkezések
   40. § E rendelet a kihirdetését követő nap lép hatályba,
   rendelkezéseit azonban 2020. év január 1. napjától kell alkalmazni.
   Kelt: Kenderes 2020. március 04.
   Bogdán Péter
   Dr. Tóbiás Ferenc
   polgármester
   jegyző
   Záradék:
   Ezen rendeletet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel 2020. március……
   napján kihirdettem.
   Dr. Tóbiás Ferenc.
   jegyző
   13


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Formato Versión 2 Acuerdo de Intercambio y Confidencialidad de
	BURGOS 1 DE JULIO DE 2010 REDES BANCA CÍVICA
	ΘΕΩΡΊΑ ΔΙΚΑΊΟΥ ΚΑΙ ΘΕΣΜΏΝ Η ΘΕΩΡΊΑ ΤΗΣ ΔΙΚΑΙΟΣΎΝΗΣ ΤΟΥ
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 33672021 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO Z
	DE LA REALIDAD DE LA PLURICULTURALIDAD A LA UTOPÍA
	120+ MINISTRIES HOW MANY HAVE YOU TRIED? MINISTRY FOR
	CIRCULAR N°14 DEL 07 DE MARZO DEL 2001 MATERIA
	PROSJEKTBESKRIVELSE VERDENSSPILLET I BERGEN INNHOLDSFORTEGNELSE HVA ER VERDENSFREDSPILLET? SPILL
	ley 197 de 1995 (julio 12) Diario Oficial no
	PARENTESCO CONSANGUINIDAD Y DISPENSAS EN ZONAS DE LA CAMPAÑA
	SMLOUVA O DLOUHODOBÉM PODNÁJMU Č PN20160067 JIHOMĚSTSKÁ MAJETKOVÁ AS
	GTBTNRWA32  2  NOTIFICACIÓN SE DA TRASLADO DE
	L ONDRES Y PARÍS 7 NOCHES – 8 DIAS
	NZQA EXPIRING UNIT STANDARD 9722 VERSION 5 PAGE 3
	PROGRAMACIÓ DIDÁCTICA MATEMÀTIQUES  EP TERCER CURS ILLES BALEARS
	Acuerdo de Confidencialidad Entre los Suscritos i Empresa de
	UNIVERSIDAD DE JAÉN VICERRECTORADO DE PLANIFICACIÓN CALIDAD RESPONSABILIDAD SOCIAL
	THIRTY DAY PUBLIC NOTICE CITY OF MOBILE ALABAMA DRAFT
	LAW ON CENTRAL REGISTER  CONSOLIDATED TEXT 1 IGENERAL
	DÓNDE HABITA EL AMOR  “¿QUÉ ES EL AMOR?”
	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZKÓŁ WYŻSZYCH 70481 SZCZECIN
	AdoptedRules02016-00048
	FICHA INSCRIPCIÓN ARQUITECTOS EVENTO BASQUE LIVING LUGAR PALACIO DE
	POZVÁNKA NA XIII VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BOŘETICE KTERÉ
	50 EN I FORO NACIONAL “MUJER VIOLENCIA Y MEDIOS
	01_CONV_COLAB
	MINISTER’S RESPONSE TO THE RECOMMENDATIONS OF THE EMPLOYMENT FORUM
	EGYENES ÖSSZEKÖTŐ 3 HIRDETMÉNY A „DÉLIBELVÁROS MEGÚJÍTÁSA PROJEKT –
	art iii Advanced Intermediate (drawpaint 3) Lesson Plan Lesson
	PROGETTO LAUREE SCIENTIFICHE PROGETTO MIGRAZIONI IIS VITTORIO EMANUELE II



			  

		  
			  	FUJITSU SIEMENS COMPUTERS И PARAGON SOFTWARE ПОЛНОСТЬЮ РУСИФИЦИРОВАЛИ КПК
	21 SEPTEMBER 2009 0910 SERVICE ANNOUNCEMENT 001210909 CONFORMANCE AND
	E WORKSHEET 2  TO BE USED WITH SLIDES
	CHILD AND FAMILY SERVICES MANUAL EFFECTIVE DATE OCTOBER 1
	TYPE THE TITLE OF YOUR PAPER HERE J MUCKLOW1
	SLEEP OUTCOMES IN CHILDREN WITH SINGLESUTURE CRANIOSYNOSTOSIS COMPARED WITH
	SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN A PROCESO DE SELECCIÓN GTHFOR03 VERSIÓN
	FORMULARIO DE INFORMACIÓN Y CONSENTIMIENTO INFORMADO ESCRITO  ORDEN
	INTERNET RESOURCES ON SAINT FRANCIS DE SALES BIOGRAPHIES CAN
	DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ !!! AKTUÁLNÍ INFORMACE PRO KRAJANY PŘI PODÁNÍ
	ANALIZA OSTVARIVANJA PRAVA NA PUTNE TROŠKOVE U CILJU OSTVARIVANJA
	CLUBUL SPORTIV “CLUJUL PEDALEAZĂ” NR   POZA 43
	EQUIPMENT FOR SEMEN COLLECTION AND EVALUATION  ARTIFICIAL VAGINAS
	ATTACHMENT 2  REMEDIAL ACTION PLAN CONTACTS AND WEB
	VETERANSSERVICE MEMBERS TAX BENEFITS  5000 DISABLED VETERANS EXEMPTION
	IZJAVA O ODUSTAJANJU OD UGOVORA POVRAT ARTIKLA KUPOVINA OBAVLJENA
	DNEVNA PRIPREMA ZA VJERONAUČNI SUSRET I OPĆI PODACI O
	EL LARGO VIAJE DEL AGUA HASTA MADRID  HTTPWWWMADRIDIARIOES
	COMPANY’S PROFILE  MEXICO  1 COMPANY INFORMATION COMPANY
	LEY 21988 DE 31 DE MAYO DE CONSERVACION DE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  